
      Z á p i s  
                                                    z 16.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                  ze dne 7.8.2019  
 
1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájila a řídila paní místostarostka. Pan starosta měl dovolenou.  
Přítomni : Ing.arch. Kremitovská, p. Lupečka, Ing. Šiška, JUDr.PhDr. Příborský, PhDr. Freiberg 
                   Ing.Svobodová  
Omluveni : Mgr. Štefan 
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 4    pro : 4  
 
2. VIII.16/2000/1 Věc : Dáme na Vás – participativní rozpočet města Brna  
                                        Komunitní moštárna v zahradě Orlovny  
 
    K tomuto bodu byla pozvána Ing. Andrea Ondrůjová ,aby podala informace k tomuto projektu neboť je  
   autorkou tohoto projektu.  
   Vzhledem k tomu, že nebyly známy všechny potřebné informace bylo navrženo stažení tohoto bodu z  
   programu schůze.  
   Ing.Kremitovská vyzvala Ing. Ondrůjovou k dopracování projektu a získání potřebných informací. 
   
   Usnesení : RMČ stahuje z programu schůze materiál Dáme na Vás – participativní rozpočet města Brna 
                      Komunitní moštárna v zahradě Orlovny  
   Přítomno : 5          pro .: 4 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský)   zdržel se : 1 (Freiberg) 
 
3. VIII.16/2000/2 Věc : Žádost spol. 7.POINTS v zastoupení za společenství vlastníků bytů Popelákova 22 a 24 
                                          Brno – Líšeň o vyslovení návrhu s prodejem částí pozemků p.č. 6502 a 6504 v k.ú. Líšeň 
                                         každý o výměře cca 6m2 ke stavebnímu záměru prodloužení stávajících lodžií nad pozemky 
     ve vlastnictví statutárního města Brna 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s prodejem částí pozemků p.č. 6502 a 6504 v k.ú. Líšeň  
                         každý o výměře cca 6 m2 k prodloužení stávajících lodžií u bytových domů Popelákova č.or. 22 a č.or.24 
                         č.p. 2307 a 2308 do podílového spoluvlastnictví vlastníků bytových jednotek bytových domů  
                        Popelákova č.or. 22 a 24 v Brně – Líšni za podmínky zpevnění nabytých ploch  pozemků na list  
                        vlastnictví po dokončení stavby (např.dlažbou) pro zjednodušení budoucí údržby nabytých pozemků 
      přítomno : 5               pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg)  
 
4. VIII.16/2000/3 Věc : Jmenování členky komise sociální, zdravotní a rodinné politiky 
    Usnesení : RMČ jmenuje Ing.Annu Sedláčkovou členkou komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ke  
                         dni 7.8.2019  
    přítomno : 5          pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg)  
 
5. VIII.16/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu ZŠ Masarova – dodávka 30 ks tabletů – výzva k podání  
                                         nabídky 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli  
                          Schválit  
                          Výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ZŠ Masarova – dodávka  
                           30 ks tabletů a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                         Termín pro podání nabídek 27.8.2019 do 9.00 hod. , pro otevírání obálek 27.8.2019 od 9.00 hod. 
                         Následuje hodnocení nabídek, posouzení kvalifikace  
                         Jmenovat 
                         Komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, hodnocení nabídek, posuzování kvalifikace 
                        Členové : Mgr.Ivo Zálešák, Mgr.Dušan Vendl, Ing.arch. Iva Kremitovská  



                       Náhr. Magdalena Mikšátková, Radek Mrázek DiS., PhDr. Miloš Freiberg 
                       Pověřit vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy 
                       Jednáním za zadavatele u této veřejné zakázky 
                       RMČ ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno -Líšeň  
                       Zajistit uveřejnění na profilu zřizovatele zadavatele T : bezodkladně 
        Přítomno : 5            pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg )  
 
6. VIII.16/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu ZŠ Holzova – dodávka 33 ks tabletů – výzva k podání  
                                           nabídky 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli  
                         Schválit  
                         Výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ZŠ Holzova – dodávka  
                         33 ks tabletů a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                         Termín pro podání nabídek 27.8.2019 do 10.00 hod, pro otevírání obálek 27.8.2019 od 10.00 hod. 
                          následuje hodnocení nabídek, posouzení kvalifikace 
                         jmenovat  
                        komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, hodnocení nabídek, posuzování kvalifikace 
                        členové : Mgr. Stanislav Holubář, Ing.Hana Škorpíková, Ing.arch. Iva Kremitovská  
                        náhr. Magdalena Mikšátková, Radek Mrázek DiS., PhDr. Miloš Freiberg 
                        pověřit vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy 
                        jednáním za zadavatele u této veřejné zakázky 
                        RMČ ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                        Zajistit uveřejnění na profilu zřizovatele zadavatele T : bezodkladně 
 Přítomno : 5         pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg) 
 
7. VIII.16/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Sportoviště Brno -Kosíkova s 3D kopci, workoutovými  
                                         prvky a trampolínou – výběr nejvhodnější nabídky, návrh dohody 
  Vyjádření : viz důvodová zpráva 
 Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Sportoviště Brno – Kosíkova s 3D kopci,  
                     workoutovými prvky s trampolínou jako nejvhodnější nabídku firmy 4soft s.r.o., Krkonošská 625, 
                     468 41 Tanvald, IČO : 28703324 
                     RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem 4soft 
                      s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 Tanvald, IČO : 28703324 na Sportoviště Brno – Kosíkova s 3D kopci, 
                      workoutovými prvky a trampolínou, která tvoří přílohu č. 4 zápisu  
                      pověřuje p.starostu podpisem smlouvy 
                                       vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                     ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                     T : bezodkladně 
    Přítomno : 5           pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg) 
 
8. VIII.16/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Vybavení kuchyně ZŠ Horníkova, Brno – vyloučení , 
                                        Výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy  
   Vyjádření : viz důvodová zpráva 
   Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli  
                      Vyloučit účastníka výběrového řízení GASTRO NOVOTNÝ družstvo Brno – jih, Komárov, Dornych  
                      384/102,IČO : 27684971, který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu  
                     Vybavení kuchyně ZŠ Horníkova , Brno pro nesplnění požadavků zadavatele 
                      Vybrat pro veřejnou zakázku malého rozsahu Vybavení kuchyně ZŠ Horníkova Brno jako nejvhodnější 
                       nabídku firmy MALÁČ s.r.o., Matlachova35, Brno – Slatina 627 00 , IČO : 26929660 
                      RMČ schvaluje smlouvu mezi ZŠ a MŠ Brno, Horníkova 1, 628 00 ,příspěvková organizace a dodavatelem 
                      MALÁČ s.r.o., Matlachova 35, Brno – Slatina, 627 00 ,IČO : 26929660 na Vybavení kuchyně ZŠ  
                      Horníkova, Brno, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 



                      Pověřuje ředitele podpisem smlouvy 
                                      Vedoucí ORG  
                       Podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a oznámení o vyloučení účastníka z výběrového  
                       řízení 
                       ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění  
                       oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení, T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí oznámení 
                      o výběru nejvhodnější nabídky T : bezodkladně 
       přítomno : 5            pro : 4 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský)     zdržel se : 1 (Freiberg) 
 
9. VIII.16/2400/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu ZŠ Novolíšeňská – oprava tartanového povrchu hřiště –  
                                             Výzva k podání nabídky 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli  
                        Schválit  
                         Výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ZŠ Novolíšeňská .- oprava 
                         tartanového povrchu hřiště a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                        termín pro podání nabídek 22.8.2019 do 9.00 hod, pro otevírání obálek 22.8.2019 od 9.00 hod. 
                       následuje hodnocení nabídek, posouzení kvalifikace  
                       jmenovat  
                       komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, hodnocení nabídek, posuzování kvalifikace 
                       členové : RNDr. Josef Novák, Dalimil Rozprým, Ing.arch. Iva Kremitovská  
                       náhr. Magdalena Mikšátková, Dalimil Rozprým, Ing.arch. Iva Kremitovská  
                       pověřit vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                       podpisem výzvy 
                       jednáním za zadavatele u této veřejné zakázky  
                       RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                       Zajistit uveřejnění na profilu zřizovatele zadavatele T : bezodkladně 
   Přítomno : 5            pro : 5 (Kremitovská , Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg)  
 
10. VIII.16/2500/1 Věc : Smlouvy o provedení umělecké produkce 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ schvaluje smlouvy o provedení umělecké produkce a úhrada honorářů vystupujících na  
                           akci Líšeňské hody 2019, které se konají ve dnech 30.srpna 2019 až 1.září 2019, a to pro  
                           Národopisný soubor Líšňáci z.s., IČ : 70924431, se sídlem Chmelnice 6, 628 00 Brno ve výši  
                            16 000,- Kč, pro Dubňanka z.s., IČ : 26549697, se sídlem Chodská 2743/9, 612 00 Brno ve  
                           výši 31 000,- Kč a pro Lubomír Eremiáš, IČ : 88645665, se sídlem Větrná 618/3, 635 00 Brno ve  
                           výši 18 000,- Kč 
                           pověřuje p.starostu podpisem smluv 
      přítomno : 5        pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg)  
 
11. VIII.16/2500/2 Věc : Rozpočtová opatření na rok 2019 včetně změn rozpočtu peněžních fondů příspěvkových 
                                            organizací 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtová opatření na rok 2019 včetně změn rozpočtů peněžních fondů  
                          příspěvkových organizací u následujících příspěvkových organizací  
                          ZŠ Masarova 
                          ZŠ Novolíšeňská  
                          ZŠ a MŠ Horníkova 
                          ZŠ Holzova 
                         ŠJ Masarova 
                         ŠJ Novolíšeňská 
                         MŠ Hochmanova 
                         MŠ Neklež 



                           MŠ Puchýřova 
                           MŠ Strnadova  
                           MŠ Trnkova 
                            MŠ Michalova 
                            MŠ Bratří Pelíšků 
                           MŠ Synkova 
                           Správa majetku Líšeň 
                           Kulturní centrum Líšeň  
         Přítomno : 5              pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg)  
 
12. VIII.16/2600/1 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ bere na vědomí 
                          Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 20, Masarova 3 pouze na Miluši Opluštilovou 
                          Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 21, Houbalova 3 pouze na Věru Štěpánskou 
                          Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 8, J.Faimonové 23 pouze na Tatianu Trepáčovou 
                          Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 3, Jírova 23 pouze na Veroniku Mácovou 
                          Nájemní smlouvy u výše uvedených bytů budou uzavřeny na dobu neurčitou  
      Přítomno : 5             pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg) 
 
13. VIII.16/2600/2 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí  
                           S pronájmem bytu č. 17, vel. 3+1,  Janu Štefkovi ,  
                           za podmínky vrácení stávajícího bytu č. 3, vel. 2+kk,  Nájemní smlouva bude  
                           uzavřena na dobu neurčitou za nájemné ve výši 85,80 Kč/m2/měsíc, které bude každoročně 
                           upraveno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
                           s pronájmem bytu č. 10, vel.  paní Leoně Korbelové,  za podmínky 
                           vrácení stávajícího bytu č. 27, vel. 2+kk, . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu  
                           určitou do 31.12.2020 na nájemné ve výši 85,80 Kč/m2/měsíc , které bude každoročně upraveno 
                           o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
     přítomno : 5             pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg) 
 
14. VIII.16/2600/3 Věc : Sazebník úhrad za poskytování informací  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 
                         přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1.9.2019 dle přílohy 
                         ukládá ÚMČ zajistit zveřejnění Sazebníku úhrad za poskytování informací v souladu s ust. § 5 odst.1a 4 
                         zákona č. 106/1999 Sb. 
   přítomno : 5          pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg) 
 
15. VIII.16/2600/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na služby Modernizace a rekonstrukce bytů v bytových 
                                         domech v Brně -Líšni IV.etapa – BOZP výběr nejvhodnější  nabídky  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Modernizace a rekonstrukce bytů v  
                            bytových domech v Brně – Líšni IV.etapa – BOZP jako nejvhodnější nabídku firmy Tomáš  
                           Dvořáček ,se sídlem Malhostice 27, 666 03 Malhostice, IČO : 75325624 
                           RMČ schvaluje rámcovou dohodu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a firmou  
                          Tomáš Dvořáček, se sídlem Malhostice 27, 666 03 Malhostice, IČO : 75325624 
                          Pověřuje p.starostu podpisem rámcové dohody  
                          Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi -  garantovi veřejných zakázek  
                          Odeslat oznámení o výběru účastníkovi zadávacího řízení, T :bezodkladně 
        Přítomno : 5         pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg) 



 
16. VIII.16/2600/5 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na služby : Modernizace a rekonstrukce bytů v Brně -Líšni 
                                           IV.etapa TDS – výběr nejvhodnější nabídky 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku Modernizace a rekonstrukce bytů v BD v Brně -Líšni  
                          IV.etapa – TDS jako nejvhodnější nabídku dodavatele Hana Pastyříková, IČO : 44536569 
                          RMČ schvaluje rámcovou dohodu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a Hanou  
                          Pastyříkovou, IČO : 44536569  
                          Pověřuje p. starostu podpisem rámcové dohody po uplynutí lhůty pro podání námitek podle  
                          § 242 ZZVZ 
                           Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek :  
                           Uveřejnit na profilu zadavatele – písemnou zprávu zadavatele do 30 pracovních dnů od ukončení ZŘ 
                                                                                      Oznámení o výběru dodavatele , bezodkladně 
                          Uveřejnit ve věstníku VZ – oznámení o výsledku zadávacího řízení do 30 dnů od uzavření rámcové  
                          Dohody 
   Přítomno : 5            pro . 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg ) 
 
17. VIII.16/2600/6 Věc : Neuplatnění předkupního práva města – chatka na pozemku města v zahrádkářské 
                                            kolonii v Mariánském údolí  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ doporučit ZMB nesouhlasit s využitím předkupního práva z úrovně SMB 
                       ke stavbě (rekreační chatce) č.e. 733 ve vlastnictví pana Ing. Romana Sobka postavené na pozemku 
                       p.č. 4110/30 v k.ú. Líšeň , ve vlastnictví statutárního města Brna  
     přítomno : 5          pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg) 
 
18. VIII.16/2600/7 Věc : Dodatek ke smlouvě s Vodafonem – dům Horníkova 26  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu části domu Horníkova 26 uzavřené se společností 
                         Vodafone Czech Republic a.s. dne 8.2.2017 
                         Pověřuje p. starostu  podpisem dodatku 
    Přítomno : 5          pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg) 
 
19. VIII.16/2600/8 Věc : Návrh změn a doplňků Statutu města Brna 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Tento materiál byl stažen z programu . 
   Přítomno : 5           pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg)  
 
20. VIII.16/2600/9 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy z jednoho na dva roky 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí  
                          s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č.3, n s paní Denisou Velebilovou 
                          na dobu určitou dvou let do 30.9.2021 
                          s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 29,  paní Šárkou Milánovou na dobu 
                          určitou dvou let do 30.9.2021 
                          s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 3,  paní Kateřinou Bouda na 
                           dobu určitou dvou let do 30.9.2021 
                          s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 23, , s paní Martinou Pelikánovou na 
                          dobu určitou dvou let do 30.9.2021 
                         s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 18  s paní Michaelou Nahodilovou na  
                         dobu určitou dvou let do 30.9.2021 
                         s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 25  paní Denisou Čáslavovou na dobu 
                         určitou dvou let do 30.9.2021 
            přítomno : 5            pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský , Freiberg)  



 
21. VIII.16/2600/10 Věc : Ukončení nájemního vztahu k části společných prostor 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s ukončením nájemní smlouvy dohodou k části společných prostor nacházejících se  
                         v bytovém domě na ulici  s panem Pavlem Vyhnánkem . Nájemní vztah 
                         skončí 30.9.2019 
    přítomno : 6                pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg)  
 
22. VIII.16/2800/1 Věc : Plnění plánu hospodaření VHČ – domy za 2.čtvrtletí 2019 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ bere na vědomí plnění plánu hospodaření VHČ – domy 2.čtvrtletí 2019  
      Přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg) 
 
23. VIII.16/2800/2 Věc : Metodika pro nakládání se zařizovacími předměty v obecních bytech – schválení 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje metodiku pro nakládání se zařizovacími předměty v obecních bytech vydání 1, 
                        dle přílohy  
    přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg)  
 
24. VIII.16/800/1 Věc : Uzavření nové nájemní smlouvy s Českou telekomunikační infrastrukturu a.s. – nahrazení 
                                        staré smlouvy  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje novou nájemní smlouvu o nájmu části objektu polikliniky Horníkova 34 pro  
                          Českou telekomunikační infrastrukturu a.s., IČ : 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 
                         Praha 3, která nahrazuje smlouvu uzavřenou dne 5.10.2001  
                         Pověřuje p. starostu podpisem nové smlouvy 
      Přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg) 
 
25. VIII.16/800/2 Věc : Fúze společnosti ZP med s.r.o. nájemce v objektu polikliniky Horníkova 34, Brno,  
                                          628 00 jakožto zanikající společnosti do společnosti Mediclinic a.s. jako nástupnické 
                                          Společnosti 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ bere na vědomí fúzi společnosti ZP med s.r.o. jakožto zanikající společnosti, která byla  
                         původní smluvní stranou  smlouvy o nájmu prostor v objektu polikliniky Horníkova, se společností 
                         Mediclinic a.s. jakožto nástupnickou společností ke dni 1.7.2019 
                         RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor v objektu polikliniky Horníkova uzavřené  
                         původně se společností ZP med s.r.o.  
                         pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 2  
      přítomno : 6       pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg)  
 
26. VIII.16/800/3 Věc : Dodatek č. 2 z důvodu změny osoby jednatele, názvu a adresy společnosti LM rehabilitace 
                                        s.r.o., dříve MUDr Lesenská Daniela s.r.o.  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ bere na vědomí změnu názvu společnosti sídla a jednatele nájemce prostor v objektu  
                        polikliniky Horníkova 34, 628 00 Brno a to z původního MUDr. Lesenská Daniela s.r.o. na LM  
                        rehabilitace s.r.o., Babice nad Svitavou .čp. 451 
                        RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu uzavřené s tímto nájemcem dne 31.1.2013 
                        Pověřuje p .starostu podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu 
   Přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg)  
 
27. VIII.16/800/4 Věc : Žádost společnosti EsteDent s.r.o. o nájem místnosti č. 32 ve III.NP v objektu polikliniky 
                                           Horníkova 34  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 



        Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 6 pro společnost EsteDent s.r.o., sídlo Horníkova 34 , 628 00 Brno  
                            IČ : 01556886. který řeší nájem místnosti č.32 ve III.NP o celkové výměře 17,19 m2. Nájem  
                           se sjednává od 1.9.2019 na dobu neurčitou .Nájemné bude činit 37 130,- Kč/rok, což je  
                           2 160,- Kč/m2/rok  
                           Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 6  
      Přítomno : 6         pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg) 
 
28. VIII.16/800/KCL Věc : Plán činnosti na 3.čtvrtletí r. 2019 – Kulturní centrum Líšeň  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ schvaluje plán činnosti KCL p.o. na 3.čtvrtletí roku 2019 dle přílohy č. 1  
        Přítomno : 6          pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg) 
 
29. VIII.16/1130/1 Věc : Žádost o stanovisko k projektovému záměru – Líšeňská  -úprava podjezdů pod  
                                              Jedovnickou a TT  
        Usnesení :RMČ bere na vědomí projektový záměr úpravy podjezdů na ulici Líšeňská připravovaný odborem 
                          dopravy MMB  
        přítomno : 6         pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg) 
 
30. Kontrola usnesení  
       Provedla místostarostka Ing.arch. Kremitovská  
 
31. Závěr  
      Schůzi ukončila paní místostarostka.  
 
 
 
              Ing.arch. Iva Kremitovská                                                                    Ing.Josef Šiška  
                   I.místostarostka                                                                                   ověřovatel  
                                            
       
 
                
      
 
         
     



						Z á p i s 

                                                    z 16.schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                  ze dne 7.8.2019 



1. Zahájení a schválení programu

Schůzi zahájila a řídila paní místostarostka. Pan starosta měl dovolenou. 

Přítomni : Ing.arch. Kremitovská, p. Lupečka, Ing. Šiška, JUDr.PhDr. Příborský, PhDr. Freiberg

                   Ing.Svobodová 

Omluveni : Mgr. Štefan

Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 4    pro : 4 



2. VIII.16/2000/1 Věc : Dáme na Vás – participativní rozpočet města Brna 

                                        Komunitní moštárna v zahradě Orlovny 



    K tomuto bodu byla pozvána Ing. Andrea Ondrůjová ,aby podala informace k tomuto projektu neboť je 

   autorkou tohoto projektu. 

   Vzhledem k tomu, že nebyly známy všechny potřebné informace bylo navrženo stažení tohoto bodu z 

   programu schůze. 

   Ing.Kremitovská vyzvala Ing. Ondrůjovou k dopracování projektu a získání potřebných informací.

  

   Usnesení : RMČ stahuje z programu schůze materiál Dáme na Vás – participativní rozpočet města Brna

                      Komunitní moštárna v zahradě Orlovny 

   Přítomno : 5          pro .: 4 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský)   zdržel se : 1 (Freiberg)



3. VIII.16/2000/2 Věc : Žádost spol. 7.POINTS v zastoupení za společenství vlastníků bytů Popelákova 22 a 24

                                          Brno – Líšeň o vyslovení návrhu s prodejem částí pozemků p.č. 6502 a 6504 v k.ú. Líšeň

                                         každý o výměře cca 6m2 ke stavebnímu záměru prodloužení stávajících lodžií nad pozemky

     ve vlastnictví statutárního města Brna

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s prodejem částí pozemků p.č. 6502 a 6504 v k.ú. Líšeň 

                         každý o výměře cca 6 m2 k prodloužení stávajících lodžií u bytových domů Popelákova č.or. 22 a č.or.24

                         č.p. 2307 a 2308 do podílového spoluvlastnictví vlastníků bytových jednotek bytových domů 

                        Popelákova č.or. 22 a 24 v Brně – Líšni za podmínky zpevnění nabytých ploch  pozemků na list 

                        vlastnictví po dokončení stavby (např.dlažbou) pro zjednodušení budoucí údržby nabytých pozemků

      přítomno : 5               pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg) 



4. VIII.16/2000/3 Věc : Jmenování členky komise sociální, zdravotní a rodinné politiky

    Usnesení : RMČ jmenuje Ing.Annu Sedláčkovou členkou komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ke 

                         dni 7.8.2019 

    přítomno : 5          pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg) 



5. VIII.16/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu ZŠ Masarova – dodávka 30 ks tabletů – výzva k podání 

                                         nabídky

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli 

                          Schválit 

                          Výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ZŠ Masarova – dodávka 

                           30 ks tabletů a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu

                         Termín pro podání nabídek 27.8.2019 do 9.00 hod. , pro otevírání obálek 27.8.2019 od 9.00 hod.

                         Následuje hodnocení nabídek, posouzení kvalifikace 

                         Jmenovat

                         Komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, hodnocení nabídek, posuzování kvalifikace

                        Členové : Mgr.Ivo Zálešák, Mgr.Dušan Vendl, Ing.arch. Iva Kremitovská 

                       Náhr. Magdalena Mikšátková, Radek Mrázek DiS., PhDr. Miloš Freiberg

                       Pověřit vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy

                       Jednáním za zadavatele u této veřejné zakázky

                       RMČ ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno -Líšeň 

                       Zajistit uveřejnění na profilu zřizovatele zadavatele T : bezodkladně

        Přítomno : 5            pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg ) 



6. VIII.16/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu ZŠ Holzova – dodávka 33 ks tabletů – výzva k podání 

                                           nabídky

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli 

                         Schválit 

                         Výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ZŠ Holzova – dodávka 

                         33 ks tabletů a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu

                         Termín pro podání nabídek 27.8.2019 do 10.00 hod, pro otevírání obálek 27.8.2019 od 10.00 hod.

                          následuje hodnocení nabídek, posouzení kvalifikace

                         jmenovat 

                        komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, hodnocení nabídek, posuzování kvalifikace

                        členové : Mgr. Stanislav Holubář, Ing.Hana Škorpíková, Ing.arch. Iva Kremitovská 

                        náhr. Magdalena Mikšátková, Radek Mrázek DiS., PhDr. Miloš Freiberg

                        pověřit vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy

                        jednáním za zadavatele u této veřejné zakázky

                        RMČ ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň 

                        Zajistit uveřejnění na profilu zřizovatele zadavatele T : bezodkladně

 Přítomno : 5         pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg)



7. VIII.16/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Sportoviště Brno -Kosíkova s 3D kopci, workoutovými 

                                         prvky a trampolínou – výběr nejvhodnější nabídky, návrh dohody

  Vyjádření : viz důvodová zpráva

 Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Sportoviště Brno – Kosíkova s 3D kopci, 

                     workoutovými prvky s trampolínou jako nejvhodnější nabídku firmy 4soft s.r.o., Krkonošská 625,

                     468 41 Tanvald, IČO : 28703324

                     RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem 4soft

                      s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 Tanvald, IČO : 28703324 na Sportoviště Brno – Kosíkova s 3D kopci,

                      workoutovými prvky a trampolínou, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 

                      pověřuje p.starostu podpisem smlouvy

                                       vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

                     ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

                     T : bezodkladně

    Přítomno : 5           pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg)



8. VIII.16/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Vybavení kuchyně ZŠ Horníkova, Brno – vyloučení ,

                                        Výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 

   Vyjádření : viz důvodová zpráva

   Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli 

                      Vyloučit účastníka výběrového řízení GASTRO NOVOTNÝ družstvo Brno – jih, Komárov, Dornych 

                      384/102,IČO : 27684971, který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu 

                     Vybavení kuchyně ZŠ Horníkova , Brno pro nesplnění požadavků zadavatele

                      Vybrat pro veřejnou zakázku malého rozsahu Vybavení kuchyně ZŠ Horníkova Brno jako nejvhodnější

                       nabídku firmy MALÁČ s.r.o., Matlachova35, Brno – Slatina 627 00 , IČO : 26929660

                      RMČ schvaluje smlouvu mezi ZŠ a MŠ Brno, Horníkova 1, 628 00 ,příspěvková organizace a dodavatelem

                      MALÁČ s.r.o., Matlachova 35, Brno – Slatina, 627 00 ,IČO : 26929660 na Vybavení kuchyně ZŠ 

                      Horníkova, Brno, která tvoří přílohu č. 4 zápisu

                      Pověřuje ředitele podpisem smlouvy

                                      Vedoucí ORG 

                       Podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a oznámení o vyloučení účastníka z výběrového 

                       řízení

                       ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění 

                       oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení, T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí oznámení

                      o výběru nejvhodnější nabídky T : bezodkladně

       přítomno : 5            pro : 4 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský)     zdržel se : 1 (Freiberg)



9. VIII.16/2400/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu ZŠ Novolíšeňská – oprava tartanového povrchu hřiště – 

                                             Výzva k podání nabídky

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli 

                        Schválit 

                         Výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ZŠ Novolíšeňská .- oprava

                         tartanového povrchu hřiště a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                        termín pro podání nabídek 22.8.2019 do 9.00 hod, pro otevírání obálek 22.8.2019 od 9.00 hod.

                       následuje hodnocení nabídek, posouzení kvalifikace 

                       jmenovat 

                       komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, hodnocení nabídek, posuzování kvalifikace

                       členové : RNDr. Josef Novák, Dalimil Rozprým, Ing.arch. Iva Kremitovská 

                       náhr. Magdalena Mikšátková, Dalimil Rozprým, Ing.arch. Iva Kremitovská 

                       pověřit vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                       podpisem výzvy

                       jednáním za zadavatele u této veřejné zakázky 

                       RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                       Zajistit uveřejnění na profilu zřizovatele zadavatele T : bezodkladně

   Přítomno : 5            pro : 5 (Kremitovská , Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg) 



10. VIII.16/2500/1 Věc : Smlouvy o provedení umělecké produkce

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ schvaluje smlouvy o provedení umělecké produkce a úhrada honorářů vystupujících na 

                           akci Líšeňské hody 2019, které se konají ve dnech 30.srpna 2019 až 1.září 2019, a to pro 

                           Národopisný soubor Líšňáci z.s., IČ : 70924431, se sídlem Chmelnice 6, 628 00 Brno ve výši 

                            16 000,- Kč, pro Dubňanka z.s., IČ : 26549697, se sídlem Chodská 2743/9, 612 00 Brno ve 

                           výši 31 000,- Kč a pro Lubomír Eremiáš, IČ : 88645665, se sídlem Větrná 618/3, 635 00 Brno ve 

                           výši 18 000,- Kč

                           pověřuje p.starostu podpisem smluv

      přítomno : 5        pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg) 



11. VIII.16/2500/2 Věc : Rozpočtová opatření na rok 2019 včetně změn rozpočtu peněžních fondů příspěvkových

                                            organizací

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtová opatření na rok 2019 včetně změn rozpočtů peněžních fondů 

                          příspěvkových organizací u následujících příspěvkových organizací 

                          ZŠ Masarova

                          ZŠ Novolíšeňská 

                          ZŠ a MŠ Horníkova

                          ZŠ Holzova

                         ŠJ Masarova

                         ŠJ Novolíšeňská

                         MŠ Hochmanova

                         MŠ Neklež

                           MŠ Puchýřova

                           MŠ Strnadova 

                           MŠ Trnkova

                            MŠ Michalova

                            MŠ Bratří Pelíšků

                           MŠ Synkova

                           Správa majetku Líšeň

                           Kulturní centrum Líšeň 

         Přítomno : 5              pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg) 



12. VIII.16/2600/1 Věc : Zúžení nájemní smlouvy

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ bere na vědomí

                          Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 20, Masarova 3 pouze na Miluši Opluštilovou

                          Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 21, Houbalova 3 pouze na Věru Štěpánskou

                          Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 8, J.Faimonové 23 pouze na Tatianu Trepáčovou

                          Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 3, Jírova 23 pouze na Veroniku Mácovou

                          Nájemní smlouvy u výše uvedených bytů budou uzavřeny na dobu neurčitou 

      Přítomno : 5             pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg)



13. VIII.16/2600/2 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí 

                           S pronájmem bytu č. 17, vel. 3+1, J.Faimonové 26 panu Janu Štefkovi , bytem Puchýřova 5

                           za podmínky vrácení stávajícího bytu č. 3, vel. 2+kk, Puchýřova 5. Nájemní smlouva bude 

                           uzavřena na dobu neurčitou za nájemné ve výši 85,80 Kč/m2/měsíc, které bude každoročně

                           upraveno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ

                           s pronájmem bytu č. 10, vel. 3+1, Synkova 10 paní Leoně Korbelové, bytem Molákova 17 za podmínky

                           vrácení stávajícího bytu č. 27, vel. 2+kk, Molákova 17. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 

                           určitou do 31.12.2020 na nájemné ve výši 85,80 Kč/m2/měsíc , které bude každoročně upraveno

                           o míru inflace vyhlášenou ČSÚ

     přítomno : 5             pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg)



14. VIII.16/2600/3 Věc : Sazebník úhrad za poskytování informací 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném

                         přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1.9.2019 dle přílohy

                         ukládá ÚMČ zajistit zveřejnění Sazebníku úhrad za poskytování informací v souladu s ust. § 5 odst.1a 4

                         zákona č. 106/1999 Sb.

   přítomno : 5          pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg)



15. VIII.16/2600/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na služby Modernizace a rekonstrukce bytů v bytových

                                         domech v Brně -Líšni IV.etapa – BOZP výběr nejvhodnější  nabídky 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Modernizace a rekonstrukce bytů v 

                            bytových domech v Brně – Líšni IV.etapa – BOZP jako nejvhodnější nabídku firmy Tomáš 

                           Dvořáček ,se sídlem Malhostice 27, 666 03 Malhostice, IČO : 75325624

                           RMČ schvaluje rámcovou dohodu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a firmou 

                          Tomáš Dvořáček, se sídlem Malhostice 27, 666 03 Malhostice, IČO : 75325624

                          Pověřuje p.starostu podpisem rámcové dohody 

                          Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi -  garantovi veřejných zakázek 

                          Odeslat oznámení o výběru účastníkovi zadávacího řízení, T :bezodkladně

        Přítomno : 5         pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg)



16. VIII.16/2600/5 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na služby : Modernizace a rekonstrukce bytů v Brně -Líšni

                                           IV.etapa TDS – výběr nejvhodnější nabídky

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku Modernizace a rekonstrukce bytů v BD v Brně -Líšni 

                          IV.etapa – TDS jako nejvhodnější nabídku dodavatele Hana Pastyříková, IČO : 44536569

                          RMČ schvaluje rámcovou dohodu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a Hanou 

                          Pastyříkovou, IČO : 44536569 

                          Pověřuje p. starostu podpisem rámcové dohody po uplynutí lhůty pro podání námitek podle 

                          § 242 ZZVZ

                           Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek : 

                           Uveřejnit na profilu zadavatele – písemnou zprávu zadavatele do 30 pracovních dnů od ukončení ZŘ

                                                                                      Oznámení o výběru dodavatele , bezodkladně

                          Uveřejnit ve věstníku VZ – oznámení o výsledku zadávacího řízení do 30 dnů od uzavření rámcové 

                          Dohody

   Přítomno : 5            pro . 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg )



17. VIII.16/2600/6 Věc : Neuplatnění předkupního práva města – chatka na pozemku města v zahrádkářské

                                            kolonii v Mariánském údolí 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ doporučit ZMB nesouhlasit s využitím předkupního práva z úrovně SMB

                       ke stavbě (rekreační chatce) č.e. 733 ve vlastnictví pana Ing. Romana Sobka postavené na pozemku

                       p.č. 4110/30 v k.ú. Líšeň , ve vlastnictví statutárního města Brna 

     přítomno : 5          pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg)



18. VIII.16/2600/7 Věc : Dodatek ke smlouvě s Vodafonem – dům Horníkova 26 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu části domu Horníkova 26 uzavřené se společností

                         Vodafone Czech Republic a.s. dne 8.2.2017

                         Pověřuje p. starostu  podpisem dodatku

    Přítomno : 5          pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg)



19. VIII.16/2600/8 Věc : Návrh změn a doplňků Statutu města Brna

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Tento materiál byl stažen z programu .

   Přítomno : 5           pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Freiberg) 



20. VIII.16/2600/9 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy z jednoho na dva roky

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí 

                          s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č.3, na ulici Josefy Faimonové 6 s paní Denisou Velebilovou

                          na dobu určitou dvou let do 30.9.2021

                          s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 29, na ulici Houbalova 7 s paní Šárkou Milánovou na dobu

                          určitou dvou let do 30.9.2021

                          s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 3, na ulici Josefy Faimonové 1 s paní Kateřinou Bouda na

                           dobu určitou dvou let do 30.9.2021

                          s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 23, na ulici Horníkova 14, s paní Martinou Pelikánovou na

                          dobu určitou dvou let do 30.9.2021

                         s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 18 na ulici Pochýřova 7, s paní Michaelou Nahodilovou na 

                         dobu určitou dvou let do 30.9.2021

                         s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 25 na ulici Molákova 15 s paní Denisou Čáslavovou na dobu

                         určitou dvou let do 30.9.2021

            přítomno : 5            pro : 5 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský , Freiberg) 



21. VIII.16/2600/10 Věc : Ukončení nájemního vztahu k části společných prostor

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s ukončením nájemní smlouvy dohodou k části společných prostor nacházejících se 

                         v bytovém domě na ulici Molákova 5, 628 00 Brno s panem Pavlem Vyhnánkem . Nájemní vztah

                         skončí 30.9.2019

    přítomno : 6                pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg) 



22. VIII.16/2800/1 Věc : Plnění plánu hospodaření VHČ – domy za 2.čtvrtletí 2019

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ bere na vědomí plnění plánu hospodaření VHČ – domy 2.čtvrtletí 2019 

      Přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg)



23. VIII.16/2800/2 Věc : Metodika pro nakládání se zařizovacími předměty v obecních bytech – schválení

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje metodiku pro nakládání se zařizovacími předměty v obecních bytech vydání 1,

                        dle přílohy 

    přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg) 



24. VIII.16/800/1 Věc : Uzavření nové nájemní smlouvy s Českou telekomunikační infrastrukturu a.s. – nahrazení

                                        staré smlouvy 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje novou nájemní smlouvu o nájmu části objektu polikliniky Horníkova 34 pro 

                          Českou telekomunikační infrastrukturu a.s., IČ : 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00

                         Praha 3, která nahrazuje smlouvu uzavřenou dne 5.10.2001 

                         Pověřuje p. starostu podpisem nové smlouvy

      Přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg)



25. VIII.16/800/2 Věc : Fúze společnosti ZP med s.r.o. nájemce v objektu polikliniky Horníkova 34, Brno, 

                                          628 00 jakožto zanikající společnosti do společnosti Mediclinic a.s. jako nástupnické

                                          Společnosti

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ bere na vědomí fúzi společnosti ZP med s.r.o. jakožto zanikající společnosti, která byla 

                         původní smluvní stranou  smlouvy o nájmu prostor v objektu polikliniky Horníkova, se společností

                         Mediclinic a.s. jakožto nástupnickou společností ke dni 1.7.2019

                         RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor v objektu polikliniky Horníkova uzavřené 

                         původně se společností ZP med s.r.o. 

                         pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 2 

      přítomno : 6       pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg) 



26. VIII.16/800/3 Věc : Dodatek č. 2 z důvodu změny osoby jednatele, názvu a adresy společnosti LM rehabilitace

                                        s.r.o., dříve MUDr Lesenská Daniela s.r.o. 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ bere na vědomí změnu názvu společnosti sídla a jednatele nájemce prostor v objektu 

                        polikliniky Horníkova 34, 628 00 Brno a to z původního MUDr. Lesenská Daniela s.r.o. na LM 

                        rehabilitace s.r.o., Babice nad Svitavou .čp. 451

                        RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu uzavřené s tímto nájemcem dne 31.1.2013

                        Pověřuje p .starostu podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu

   Přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg) 



27. VIII.16/800/4 Věc : Žádost společnosti EsteDent s.r.o. o nájem místnosti č. 32 ve III.NP v objektu polikliniky

                                           Horníkova 34 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 6 pro společnost EsteDent s.r.o., sídlo Horníkova 34 , 628 00 Brno 

                            IČ : 01556886. který řeší nájem místnosti č.32 ve III.NP o celkové výměře 17,19 m2. Nájem 

                           se sjednává od 1.9.2019 na dobu neurčitou .Nájemné bude činit 37 130,- Kč/rok, což je 

                           2 160,- Kč/m2/rok 

                           Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 6 

      Přítomno : 6         pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg)



28. VIII.16/800/KCL Věc : Plán činnosti na 3.čtvrtletí r. 2019 – Kulturní centrum Líšeň 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ schvaluje plán činnosti KCL p.o. na 3.čtvrtletí roku 2019 dle přílohy č. 1 

        Přítomno : 6          pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg)



29. VIII.16/1130/1 Věc : Žádost o stanovisko k projektovému záměru – Líšeňská  -úprava podjezdů pod 

                                              Jedovnickou a TT 

        Usnesení :RMČ bere na vědomí projektový záměr úpravy podjezdů na ulici Líšeňská připravovaný odborem

                          dopravy MMB 

        přítomno : 6         pro : 6 (Kremitovská, Lupečka, Šiška, Příborský, Svobodová, Freiberg)



30. Kontrola usnesení 

       Provedla místostarostka Ing.arch. Kremitovská 



31. Závěr 

      Schůzi ukončila paní místostarostka. 







              Ing.arch. Iva Kremitovská                                                                    Ing.Josef Šiška 

[bookmark: _GoBack]                   I.místostarostka                                                                                   ověřovatel 

                                           

      



               

     



        

    



